

Bydgoszcz, 09.04.2025 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: „Budowa sieci ciepłowniczej w ciągu ulic Sienkiewicza i Marcinkowskiego w Bydgoszczy” nr sprawy 2025_OJS059-00189894

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniach 06 i 08.04.2025 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. W nawiązaniu do zapisów SWZ, prosimy o potwierdzenie, że podczas wyceny zadania należy przewidzieć badanie spawów metodą nieniszczącą ultradźwiękową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza.

2. W nawiązaniu do zapisu pkt. b „Oferty” Załącznika nr 2 do SWZ, prosimy o potwierdzenie, że oferent zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorys ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik do dokumentacji przetargowej pt.: „Załącznik do formularza ofertowego - kosztorys ofertowy – odtworzenie nawierzchni.xlsx”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający potwierdza.

4. W nawiązaniu do zapisów §9 wzoru umowy, prosimy o wyrażenie zgody na zmianę tych zapisów i dopuszczenie zwolnienia 70% zabezpieczenia należytego wykonania po dokonanych odbiorze końcowym oraz pozostawienie na okres rękojmi i gwarancji 30% wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania wnoszonego na etapie podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §9 wzoru umowy -zastępując dotychczasową treść zmienionymi postanowieniami. Treść tych zmian znajduje się w dołączonym do niniejszej odpowiedzi na pytanie załączniku nr 4 do SWZ – wzór umowy.

5. W nawiązaniu do zapisów §16 ust. 2 pkt. 2h, w związku z koniecznością dokonania np. przebudowy istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej własności ENEA Operator i uzyskania wszystkich wymaganych zgód w tym zakresie, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku przedłużenia się procedur administracyjnych na etapie wydawania np. w/w opinii, uzgodnień, zgód, postanowień i decyzji administracyjnych, jeżeli przedłużenie to nie wynikało z winy Wykonawcy, to powyższe stanowić będzie podstawę do wydłużenia umownego terminu na zakończenie wszystkich prac, w przypadku gdy procedura administracyjnego okresu na uzyskanie w/w dokumentów przekroczy 30 dni kalendarzowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami projektu umowy.

6. W projekcie wykonawczym w zestawieniu materiałów przewidzianych dla komór K1, K2, K3 są wskazane przepustnice DN 300 z trzema mimośrodami stalowe. Prosimy o informację czy zostaną dopuszczone przepustnice DN 300 z trzema mimośrodami wykonane ze staliwa węglowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza staliwo.

7. Załączony do postępowania przetargowego projekt AKPiA wskazuje na konieczność zastosowania napędów regulacyjnych, natomiast odrębny wykaz materiałów dla wszystkich komór zawiera informację, że napędy do przepustnic mają być w wykonaniu on/off. Prosimy o wskazanie jakie napędy mają być dostarczone.

Odpowiedź Zamawiającego:

Napędy regulacyjne.

8. Projekt AKPiA dotyczy komory K2, natomiast postępowanie prowadzone jest dla komór K1, K2, K3. Prosimy o informację czy napędy do przepustnic w pozostałych komorach mają spełniać takie same wymagania, jak dla komory K2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, takie same wymagania dla wszystkich komór.

9. Czy w rurach preizolowanych należy zastosować instalację alarmową impulsową, czy jak opisano w Projektach zagospodarowania terenu pkt 2.8 instalację, która wykonana jest z drutów czujnikowych ze stopu niklowo – chromowego o stałej oporności 5,7 Ω w perforowanej czerwonej izolacji teflonowej i powrotnych o znikomej rezystancji w zielonej izolacji – jest to opis dla alarmu typu Brandes.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować instalację alarmową impulsową.

10. Czy na trasie nowoprojektowanej sieci cieplnej występują istniejące sieci ciepłne przeznaczone do demontażu? Jeśli tak to czy są to sieci w obudowie kanałowej, czy sieci w izolacji z pianobetonu, czy preizolowane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na nowoprojektowanej sieci ciepłowniczej nie występują istniejące sieci ciepłownicze przeznaczone do demontażu.

11. Czy do wyceny należy przyjąć 6 szt. przekładni planetarnych dla zaworów preizolowanych czy po jednej sztuce dla każdej średnicy zaworu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do każdego zaworu jedna przekładnia.

12. W związku z koniecznością zastosowania ścian szczelnych z grodzic do zabezpieczenia wykopu po całej jego długości i realizacji pozostałych robót ziemnych przy użyciu ciężkiego sprzętu budowlanego w pobliżu istniejących budynków, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budynków / kamienic, przyległych do trasy budowanej sieci, w zakresie ich obecnego stanu technicznego, istniejących uszkodzeń konstrukcji itp., w celu wyeliminowania nieuzasadnionych wniosków o odszkodowania za mogące powstać uszkodzenia, w trakcie robót ziemnych czy zabijania ścianek szczelnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje takim dokumentem.

Na pozostałe pytania Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Załączniki:

Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy

Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Agata Budzyńska

Nasze lokalizacje:

Bydgoszcz ✶ Koronowo ✶ Solec Kujawski
Nakło n/Notecią ✶ Szubin

KRS 0000033107
NIP 554-030-90-86
REGON 090523340
Kapitał zakładowy 50 200 000,00 zł



